
ZARZĄDZENIE Nr 77/2025 

DYREKTORA WOJSKOWEGO INSTYTUTU MEDYCZNEGO − 

PAŃSTWOWEGO INSTYTUT BADAWCZEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyborów do Rady Naukowej Wojskowego Instytutu Medycznego – 

Państwowego Instytutu Badawczego kadencji 16.08.2025-15.08.2029 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 

badawczych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 534), w związku z § 2 ust. 1 Regulaminu Wyborów 

do Rady Naukowej Wojskowego Instytutu Medycznego – Państwowego Instytutu 

Badawczego, zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wybory do Rady Naukowej kadencji 16.08.2025 r. – 15.08.2029 r. odbędą się w dniu 26 

czerwca 2025 r.  

§ 2 

Powołuję Komisję Wyborczą do przeprowadzenia Wyborów do Rady Naukowej 

w  składzie: dr hab. n. med. Wiesław Piechota, lek. Włodzimierz Janda, Radosław 

Skrzeczkowski, ppłk Anna Kaczorowska, Aneta Pierzak, Łukasz Jaworski, Marek Melon, 

Katarzyna Adamska, Marzena Biernacka, Dorota Połeć, Mateusz Adamiec, Dariusz 

Mikitiuk. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

 

WOJSKOWEGO INSTYTUTU MEDYCZNEGO 

PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

 

/-/ gen. broni prof. dr hab. n. med. Grzegorz GIELERAK 

 

 

 

 

 


